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FLYGVAPNET.
3:o) Kungl. Majit har i avseende å avd. Flygvapnet under fjärde huvud

titeln föreslagit riksdagen (punkt 118) att minska ordinarie förslagsanslaget 
till de värnpliktigas avlöning och färder m. m., nu 140,700 kronor, med 3,400 
kronor till 137,300 kronor.

Mot Kungl. Majlis förslag har riksdagen icke funnit anledning till erinran.
Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen minskat ordinarie förslagsanslaget 

till de värnpliktigas avlöning och färder m. m., nu 140,700 kronor, med 3,400 
kronor till 137,300 kronor.

Stockholm den 21 mars 1934.

Med undersåtlig vördnad.

Nr lil.
Godkänd av första kammaren den 21 mars 1934 
Godkänd av andra kammaren den 21 mars 1934

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj-.ts 
proposition angående utbetalning förskottsvis av statsbidrag 
till vägbeläggningar med begränsad varaktighet.

(Statsutskottets utlåtande nr 44.)

Till Konungen.

I en den 16 februari 1934 till riksdagen avlåten proposition, nr 131, har 
Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
kommunikationsärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen medgiva, att 
väg- och vattenbyggnadsstyrelsen för utförande av sådan vägbeläggning med 
begränsad varaktighet, för vilken anläggningskostnaden enligt gällande be
stämmelser må inräknas i kostnadsunderlaget för beräkning av statsbidrag 
till vägunderhåll, må med anlitande av statens automobilskattemedelsfoud 
till vederbörande vägdistrikt i mån av arbetets fortgång utbetala högst det 
belopp, varmed vägdistriktet under påföljande år skall på grund av nämnda 
arbete tillgodoföras statsbidrag till vägunderhåll; skolande sålunda förskotts
vis utbetalat belopp ersättas i samband med utanordnandet av vägdistriktet 
nämnda år tillkommande statsbidrag till vägunderhåll.

Förevarande, av Kungl. Majit framlagda förslag avser att underlätta väg- 
distriktens finansiering av arbetena med halvpermanenta beläggningar (i 
huvudsak utförda med bindemedel, bestående av asfalt eller tjära) genom att 
distrikten redan under arbetsåret förskottsvis erhölle statsbidrag härtill. 
Departementschefen har förutsatt, att medel för halvpermanenta beläggningar 
ej tagas i anspråk i större omfattning än som ur skilda synpunkter kan vara 
skäligt och lämpligt.

Med hänsyn till vad departementschefen sålunda och i övrigt anfört har 
riksdagen ansett sig böra godkänna Kungl. Majits förslag.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit att väg- och vatten
byggnadsstyrelsen för utförande av sådan vägbeläggning med begränsad 
varaktighet, för vilken anläggningskostnaden enligt gällande bestämmelser må
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inräknas i kostnadsunderlaget för beräkning' av statsbidrag till vägunderhåll, 
må med anlitande av statens automobilskattemedelsfond till vederbörande väg- 
distrikt i mån av arbetets fortgång utbetala högst det belopp, varmed väg- 
distriktet under påföljande år skall på grund av nämnda arbete tillgodoföras 
statsbidrag till vägunderhåll; skolande sålunda förskottsvis utbetalat belopp 
ersättas i samband med utanordnandet av vägdistriktet nämnda år tillkom
mande statsbidrag till vägunderhåll.

Stockholm den 21 mars 1934.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 112.
Godkänd av första kammaren den 21 mars 1934. 
Godkänd av andra kammaren den 21 mars 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående åtgärder för fortsättande av Dals- 
Eds—Rölanda elektriska distributionsförenings u. p. a. 
verksamhet.

(Statsutskottets utlåtande nr 45.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 16 februari 1934 avlåten proposition, nr 147, bär 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsråds
protokollet över kommunikationsärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen 
medgiva att den av Dals-Eds—Kolanda elektriska distributionsförening u. p. a. 
bedrivna verksamheten med produktion och distribution av elektrisk energi 
må, i huvudsaklig överensstämmelse med vad av departementschefen förordats, 
av vattenfallsstyrelsen övertagas genom en för ändamålet bildad ny ekono
misk förening; samt att av reservationsanslaget till distributionsanläggningar 
och därmed sammanhängande arbeten vid statens kraftverk må för att möjlig
göra fortsättandet av nämnda verksamhet användas ett belopp av högst 140,000 
kronor.

Med hänsyn bland annat till de betydande försträckningar av statsmedel, 
som ägt rum till Dals-Eds-—Rölanda elektriska distributionsförening u. p. a. 
och varav för närvarande cirka 430,000 kronor återstå oguldna, synes det 
motiverat, att staten träder emellan för genomförandet av en rekonstruktion 
av företaget. Rekonstruktionen avser bland annat att säkerställa återbetal
ningen av föreningens skulder till statsverket. Vad departementschefen i 
propositionen förordat har ej givit riksdagen anledning till erinran.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit,
dels att den av Dals-Eds—Rölanda elektriska distributionsförening u. p. a. 

bedrivna verksamheten med produktion och distribution av elektrisk energi 
må, i huvudsaklig överensstämmelse med vad av departementschefen i stats--


